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Projektant: Sprawdzający:
mgr inż. Marcin Barczak
MAZ/0104/PWBE/19 upr. w specjalności
sieci, instalacje i urządzenia elektryczne
i eleketoenergetyczne bez ograniczeń

PW-E-17

TE1-1TE1-1

TE1-1TE1-1

TE1-1TE1-1TE1-2TE1-2

TE1-2

TE1-3

TE1-3TE1-3TE1-3 TE1-3

TE1-3

TE1-4

TE1-4
TE1-4

TE1-5TE1-6 TE1-6TE1-6 TE1-6

TE1-6 TE1-5TE1-5

TE1-5

TE1-7TE1-7

TE1-16

TE1-16

TE1-16TE1-16

TE1-16

TE1-16

TE1-16

TE1-16

TE1-16

TE1-17TE1-17

TE1-17TE1-17
TE1-17

TE1-17

TE1-17

TE1-18

TE1-18

TE1-18 TE1-18

TE1-18

TE1-18

TE1-18TE1-18

TE1-18

TE1-18

TE1-19

TE1-19

TE1-19

TE1-19

TE1-20

TE1-20

TE1-20

TE1-20

TE1-20

TE1-20

TE1-21

TE1-21

TE1-21

TE1-21

TE1-21

TE1-21 TE1-21

TE1-21

TE1-22TE1-23

TE1-22

TE1-23

TE1-22

TE1-22TE1-23

TE1-23

TE1-23

TE2-1
TE2-1

TE2-1

TE2-1

TE2-1

TE2-2

TE2-2

TE2-2

TE2-2

TE2-2 TE2-2

TE2-2

TE2-3 TE2-3

TE2-3

TE2-3 TE2-3

TE2-4 TE2-4

TE2-4

TE2-4 TE2-4

TE2-5
TE2-5

TE2-5

TE2-5
TE2-7TE2-6

TE2-7

TE2-8

TE2-9

TE2-9

TE2-8

TE2-10

TE2-18

TE2-18

TE2-18 TE2-18

TE2-18 TE2-18

TE2-19

TE2-19

TE2-19

TE2-19

TE2-19

TE2-19

TE2-19

TE2-19

TE2-19

TE2-17

TE2-17

TE2-20

TE2-23

TE2-23

TE2-23TE2-23TE2-23

TE2-24

TE2-24

TE2-24 TE2-24

TE2-25TE2-25

TE2-25

TE2-25

TE2-25

TE2-25

TE2-25 TE2-25
TE2-25

TE2-25

TE2-26

TE2-26

TE2-27

TE2-27

TE2-27
TE2-27

TE2-27

TE2-27
TE2-27

TE2-27

TE2-18TE2-18

TE2-27

TE2-22

TE2-20TE2-20TE2-20TE2-20TE2-20TE2-20

TE2-21 TE2-21 TE2-21

TE2-21 TE2-21 TE2-21

TE2-21TE2-21TE2-21

TE2-21TE2-21TE2-21

TE2-22 TE2-22

TE2-22TE2-22TE2-22

TE2-22 TE2-22 TE2-22

TE2-22TE2-22TE2-22

TE2-22TE2-22TE2-22

TE2-23 TE2-23

TE2-23TE2-23

TE2-23

TE2-26TE2-26

TE2-26

TE2-26TE2-26

TE2-26 TE2-26

TE6-1

TE6-2

TE6-2

TE6-2

TE6-2TE6-3 TE6-4

TE6-6

TE6-6
TE6-7

TE6-7

TE6-7

TE6-7

TE6-7

TE6-7

TE6-8

TE6-8

TE6-9

TE6-9

TE6-1TE6-1

TE6-1

TE6-6

TE6-6

TE2-24

TE7-1

TE7-1

TE7-1

TE7-2

TE7-2TE7-2

TE7-3

TE7-4

TE7-4

TE7-4

TE7-4 TE7-4

TE7-4

TE7-4

TE7-5

TE7-5

TE7-6

TE7-6

TE7-6

TE7-6

11 2

2

3 4

3

3 4

4

5
65

6

7

7

7

8

8

8

8

9

99

10 10 10 1011

11 11

12 12 12
13

13

13
13

14
14 14

15

15 15 15

151515

16

16 16 16

16 16 16

17

17 17

18

18

19

19 19

20

20 20

21

21

21

22

22

22

23

23

24
24

24

25

25

26

26

26

27

27

27

28

28

28

29

29

30

30

30
31

31 31

32

32 32

33

33

34
34

34

35

35

36
36

36

TE6-9

TE6-10

TE2-30

TE2-30
TE1-24

TE1-24

TE1-24

TE2-27

TE2-23

AutoCAD SHX Text
EXIT

AutoCAD SHX Text
EXIT

AutoCAD SHX Text
EXIT

AutoCAD SHX Text
EXIT

AutoCAD SHX Text
EXIT

AutoCAD SHX Text
EXIT

AutoCAD SHX Text
EXIT

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
OZNACZENIA OPRAW

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
OPRAWA AWARYJNA OGÓLNA LED 2W 250lm NM AT

AutoCAD SHX Text
OPRAWA LED 1150MM 7000LM IP66 840 (43W)

AutoCAD SHX Text
OPRAWA AWARYJNA KORYTARZOWA LED 2W 260lm NM AT

AutoCAD SHX Text
OPRAWA VESPO LED 1441MM 6100LM PRM MAT IP44 840 (48W)

AutoCAD SHX Text
OPRAWA AWARYJNA 6,8W 388lm AUTOTEST, 1h

AutoCAD SHX Text
OPRAWA AWARYJNA 1,5W AUTOTEST, 1h piktogram wyjście

AutoCAD SHX Text
OPRAWA AWARYJNA 1,5W AUTOTEST, 1h piktogram kierunek ewakuacji

AutoCAD SHX Text
OPRAWA COMPACT LED EVO N 42W 840 OPAL II KL

AutoCAD SHX Text
OPRAWA COMPACT LED EVO N 32W 840 OPAL II KL

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
EXIT

AutoCAD SHX Text
OPRAWA DLN 220 LED EVO  220MM 2550LM 840 PRM MAT (21W)

AutoCAD SHX Text
OPRAWA DLN 220 LED EVO  220MM 1850LM 840 PRM MAT (15W)

AutoCAD SHX Text
OPRAWA DIONE LED PLUS 2550 LM 840 IP65 I KL. OPAL BIAŁY 22W

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
COMPACT LED EVO N 42W 840 OPAL DALI I KL

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
DALI

AutoCAD SHX Text
OPRAWA DIONE LED PLUS ASYMMETRIC 3200LM 840 IP65 I KL. OPAL BIAŁY 32W

AutoCAD SHX Text
SQ 600 LED 3700LM PLX RCR DALI I KL. IP20 592X592MM 840 (37W) CORRIDOR

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
SQ 600 LED 3100LM PLX RCR DALI I KL. IP20 592X592MM 840 (29W) CORRIDOR

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
RCR

AutoCAD SHX Text
52

AutoCAD SHX Text
OPRAWA COMPACT LED EVO N 52W 840 OPAL II KL

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
OPRAWA DLN 220 LED EVO  220MM 1550LM 840 PRM MAT (10W)

AutoCAD SHX Text
WYŁĄCZNIK P.POŻ WG-1S

AutoCAD SHX Text
GNIAZDO WTYCZKOWE P+N+PE, 16A, 230V

AutoCAD SHX Text
PRZEŁĄCZNIK ŚWIECZNIKOWY 16A, 250V

AutoCAD SHX Text
WŁĄCZNIK OŚWIETLENIOWY, JEDNOBIEGUNOWY  16A, 250V

AutoCAD SHX Text
WŁĄCZNIK OŚWIETLENIOWY, SZCZELNY 16A, 250V, IP 44

AutoCAD SHX Text
WŁĄCZNIK OŚWIETLENIOWY, SCHODOWY 16A, 250V

AutoCAD SHX Text
WYPUST PRZEWODU ELEKTRYCZNEGO  3F 400V

AutoCAD SHX Text
WYPUST PRZEWODU ELEKTRYCZNEGO  230V

AutoCAD SHX Text
PRZEŁĄCZNIK ŚWIECZNIKOWY SZCZELNY 16A, 250V, IP 44

AutoCAD SHX Text
GNIAZDO WTYCZKOWE 3xP+N+PE, HERMETYCZNE, 16A, 230V, IP 44

AutoCAD SHX Text
90+35 200

AutoCAD SHX Text
90 200

AutoCAD SHX Text
90 200

AutoCAD SHX Text
90 200

AutoCAD SHX Text
120 220

AutoCAD SHX Text
120 220

AutoCAD SHX Text
120 220

AutoCAD SHX Text
120 220

AutoCAD SHX Text
120 220

AutoCAD SHX Text
12x16x30

AutoCAD SHX Text
 150 150  220220

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
 120 120  220220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
 240 0  220220

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
90 200

AutoCAD SHX Text
szacht  technologiczny

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
  80 0  200200

AutoCAD SHX Text
  80 0  200200

AutoCAD SHX Text
24x17.5x30

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
(istn. 8x16x30)

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
 150 150  220220

AutoCAD SHX Text
01.

AutoCAD SHX Text
02.

AutoCAD SHX Text
03.

AutoCAD SHX Text
04.

AutoCAD SHX Text
05.

AutoCAD SHX Text
06.

AutoCAD SHX Text
07.

AutoCAD SHX Text
08.

AutoCAD SHX Text
09.

AutoCAD SHX Text
010.

AutoCAD SHX Text
011.

AutoCAD SHX Text
012.

AutoCAD SHX Text
013.

AutoCAD SHX Text
014.

AutoCAD SHX Text
015.

AutoCAD SHX Text
016.

AutoCAD SHX Text
019.

AutoCAD SHX Text
017.

AutoCAD SHX Text
018.

AutoCAD SHX Text
20.

AutoCAD SHX Text
021.

AutoCAD SHX Text
022.

AutoCAD SHX Text
023.

AutoCAD SHX Text
024.

AutoCAD SHX Text
025.

AutoCAD SHX Text
027.

AutoCAD SHX Text
026.

AutoCAD SHX Text
028.

AutoCAD SHX Text
029.

AutoCAD SHX Text
030.

AutoCAD SHX Text
031.

AutoCAD SHX Text
032.

AutoCAD SHX Text
033.

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
90+60  200200

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
90+50  200200

AutoCAD SHX Text
Pł1

AutoCAD SHX Text
90+60  200200

AutoCAD SHX Text
hp=1,0m

AutoCAD SHX Text
hp=1,0m

AutoCAD SHX Text
90+90  200200

AutoCAD SHX Text
  80 0  200200

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
80 200

AutoCAD SHX Text
80 200

AutoCAD SHX Text
2x15x35

AutoCAD SHX Text
8%

AutoCAD SHX Text
90+90  200200

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
Pł1

AutoCAD SHX Text
90+50  200200

AutoCAD SHX Text
2xIPE120

AutoCAD SHX Text
D2

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
90+90  200200

AutoCAD SHX Text
120 220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
120 220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
120 220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
120 220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
120 220

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
90+40  200200

AutoCAD SHX Text
90+90  200200

AutoCAD SHX Text
150 150

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
150 150

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
90+50  200200

AutoCAD SHX Text
EI60

AutoCAD SHX Text
EI60

AutoCAD SHX Text
EI60

AutoCAD SHX Text
strop R60

AutoCAD SHX Text
034.

AutoCAD SHX Text
  90 90  200200

AutoCAD SHX Text
EI30

AutoCAD SHX Text
 90 200

AutoCAD SHX Text
90+50  200200

AutoCAD SHX Text
HP  25

AutoCAD SHX Text
hp=0,85m

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
 180 180  220220

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
KORYTO KABLOWE KOJ200H60/3 + KOJ100H60/3  


	Arkusze i widoki
	Model


